

## 10 شرکت برتر طراحی فروشگاه اینترنتی حرفه ای ایران در یک نگاه + قیمت

فروشگاه های اینترنتی در ارائه و معرفی محصول نقش مهمی داشته است و این مهم منجر به رونق کسب و کار شده است. امروزه با افزایش قدرت اینترنت و گسترش جهانی آن نیاز به استفاده از فروشگاه های اینترنتی بیش از پیش احساس می شود. در این مقاله، به معرفی و بررسی بهترین شرکت های طراحی فروشگاه اینترنتی در سال 1400 می پردازیم. به این ترتیب می توانید با توجه به بودجه و نیاز خود، مناسب ترین شرکت را برای طراحی سایت، بیاپید و کار ساخت سایت فروشگاه خود را با اطمینان بیشتر به دست افراد حرفه ای و متخصص بسپارید.

### معتبرترین شرکت های طراحی فروشگاه اینترنتی حرفه ای

#### نوین

بیش از 10 سال است که رسانه تجارت نوین در حوزه فناوری های دیجیتال فعالیت می کند. نوین دو راه مختلف برای ساخت فروشگاه اینترنتی پیش پای شما قرار می دهد. اولین راه انجام یک طراحی اختصاصی برای سایت فروشگاهی شما است. طبیعتاً این روش هزینه بیشتری برای ما و شما خواهد داشت. راه دوم نیز استفاده از یک سیستم فروشگاه ساز است که از طریق آن می توانید با یک هزینه مناسب و در زمان بسیار کوتاهی، یک فروشگاه اینترنتی کامل و حرفه ای داشته باشید.

طراحی اختصاصی فروشگاه اینترنتی: شروع از 12 میلیون تومان

#### شاپ بساز; شرکت برتر طراحی فروشگاه اینترنتی حرفه ای

شما با استفاده از فروشگاه ساز حرفه ای شاپ بساز می توانید بدون هیچ گونه مهارت کدنویسی یک فروشگاه آنلاین کاملاً حرفه ای طراحی کنید. و در سریع ترین زمان ممکن به درآمد دلخواه خود دست یابید. فروشگاه ساز شاپ بساز همراه شماست تا ایده های خود را به واقعیت تبدیل کنید و با ساخت فروشگاه اینترنتی تمام عیار در این عرصه ی پررقابت پیشگام باشید و به بهترین نحو میزبان مخاطبان خود در اینترنت باشید!

از مهم ترین ویژگی های شاپ بساز در طراحی سایت فروشگاهی، اجرای آن بصورت کاملاً اختصاصی و بر اساس نیاز و درخواست کارفرما می باشد. شاپ بساز تنها فروشگاه سازی است که در همه ی زمینه ها، اعم از طراحی سایت فروشگاهی، اپلیکیشن فروشگاهی و ربات تلگرام فروشگاهی فعالیت می کند. هدف این فروشگاه ساز جلب رضایت مشتریان است که تا کنون صدها فروشگاه اینترنتی به این مجموعه اطمینان کرده اند و همین موضوع باعث فروش چند برابری آنها شده است.

قیمت های ساخت و بسایت فروشگاهی وردپرس: شروع از 3 میلیون تومان

طراحی اختصاصی فروشگاه اینترنتی: شروع از 20 میلیون تومان

#### همیار توسعه

لازم نیست برای شروع یا ادامه کسب و کار خود یک دفتر یا مغازه بزرگ و پر هزینه داشته باشید! با طراحی سایت فروشگاهی در دو هفته فروشگاه اینترنتی خود را تحویل گرفته و از خدمات آموزش و

پشتیبانی رایگان همیار توسعه بهره مند شوید. همیار توسعه همراه شماست تا کسب و کار آنلاین خود را به حرفه ای ترین شکل ممکن راه اندازی کنید.

قیمت طراحی فروشگاه اینترنتی با وردپرس: شروع از 6 میلیون تومان

## وبسیما

آگاهی وبسیما از متدهای طراحی یک وبسایت فروشگاهی و همچنین آشنایی با تمامی جنبه ها و چالش های کسب و کار آنلاین، این مجموعه را به انتخابی استراتژیک و بی مثال در طراحی وبسایت فروشگاه آنلاین تبدیل کرده است. وبسیما به پشتوانه تجربه چند ساله طراحی وبسایت های حرفه ای فروشگاهی و تحلیل کارشناسانه رفتار خریداران آنلاین، شما را در صعودی کردن نمودار فروشتان و کسب موفقیت در این زمینه همراهی میکند.

## کاسپید

کاسپید، یکی از بزرگترین شرکتهای فعال در زمینه طراحی فروشگاه اینترنتی و طراحی سایت فروشگاهی بصورت کاملا اختصاصی و حرفه ای در سطح کشور می باشد. کاسپید با بهره گیری از مهم ترین فاکتورهای جذب مشتری در طراحی سایت فروشگاهی و بر اساس قوانین سئو به آنالیز و طراحی این سایتها طبق جدیدترین متدهای بازاریابی و فروش اینترنتی اقدام مینماید که باعث می شود سایت فروشگاهی شما در موتورهای جستجو دارای بالاترین رتبه ها باشد.

## وب 24

تیم طراحی وب 24، با در نظر گرفتن معیارها و جدیدترین متدهای روز دنیای طراحی سایت و بهینه سازی سایت، یک سایت فروشگاهی عالی و سئو بیس برای کسب و کار شما طراحی می کند. در این راستا قبل از هر اقدامی برای طراحی سایت فروشگاهی ابتدا جلسه ای مشاوره ای و به صورت رایگان با مشتریان برگزار می گردد تا نیازهای آنها به صورت کامل بررسی گردد و در واقع قبل از اجرایی شدن، سایت تحلیل شود. در نهایت، به امکاناتی در سایت خواهیم رسید که مختص مشتری بوده تا بتواند نیازهای مخاطب خود را پاسخگو باشد. بعد از آن با طراحی گرافیکی کاملا اختصاصی این امکانات را روی وب سایت پیاده می کنند.

## اسپیناس; شرکت برتر طراحی فروشگاه اینترنتی حرفه ای

شرکت داده پردازن اسپیناس وب از سال ۱۳۸۸ فعالیت خود را در زمینه توسعه و میزبانی وب شروع کرده است. در اسپیناس وب هر وب سایت بر اساس ایده پردازی اجرا می شود در یک فرایند خلاقانه با تشکیل جلسات فکر و بررسی بازار اهداف برند از طراحی سایت مشخص می شود. در اسپیناس وب تک تک نمونه کارها کاملا اختصاصی و با ایده پردازی کد نویسی می شوند.

## پرسینا

پرسینا آماده است که فروشگاه اینترنتی شما را به صورت کاملا سفارشی طراحی کند و همه مراحل طراحی سایت فروشگاه را اختصاصی انجام دهد. اموری چون طراحی خلاقانه و همچنین سئوی فروشگاه اینترنتی

شما کاملاً اختصاصی انجام خواهد شد. در پرسینا همه خدمات طراحی فروشگاه اینترنتی دارای تعرفه و قیمت مشخص است. فروشگاه ساز پرسینا تمامی مراحل فروش انواع کالاهای فیزیکی و مجازی را از لحظه سفارش تا تحویل، مدیریت می کند.

قیمت ساخت و بسایت فروشگاههای پرسینا: شروع از 3 میلیون تومان

## لیموبیت

لیموبیت هم یکی شرکت هایی است که اختصاصاً بر روی فروشگاه اینترنتی فعالیت دارد. تلاش لیموبیت ارائه حرفه‌ای‌ترین فروشگاه اینترنتی اختصاصی متناسب با کسب‌وکار شما است، چرا که داشتن یک سایت فروشگاه‌های بهترین راه برای ارتقا برند و در نتیجه هدایت مشتری‌ها به سمت شماست. شرکت لیموبیت این افتخار را دارد که در نوزدهمین اجلاس سالیانه پارک فناوری پردیس که در مهر ماه سال ۱۴۰۰ برگزار شد، به عنوان برترین شرکت مرکز رشد نخبگان انتخاب شود.

تعرفه طراحی فروشگاه اینترنتی : 12 میلیون

## آی وحید; بهترین شرکت طراحی فروشگاه اینترنتی حرفه ای

تیم جوان و ایده پرداز آی وحید با بیش از 10 سال سابقه فعالیت اختصاصی و حرفه ای طراحی انواع سایت فروشگاه‌های با استفاده از جدیدترین تکنولوژی‌های روز دنیا، برنامه نویسی مبتنی بر اصول سنو، ضریب امنیت و سرعت بالا و ارائه پنل مدیریت برای بارگذاری محتوا توانسته در همکاری با شرکت های توانمندی همچون خبرفارسی، فارسروید، آهن آنلاین و... رضایت مشتری را جلب کند و به جرات میتوان گفت بهترین تیمی است که توسعه کسب و کار شما را به حرفه ای و اختصاصی ترین شکل ممکن میسر خواهد کرد.

## جمع بندی

بنابر شرایط موجود و افزایش تمایل کاربران اینترنت، به انجام خرید به صورت اینترنتی، می توان نتیجه گرفت، طراحی سایت فروشگاه‌های، یکی از مهم ترین نیازهای فروشندگان، برای ادامه حیات کسب و کار آنها است. چرا که در شرایط کنونی، تنها داشتن یک سایت فروشگاه‌های است که می تواند موجب بقای فروش محصولات و حتی رشد بیشتر آن بشود. در این مقاله سعی شده، بهترین شرکت های طراحی سایت فروشگاه‌های در ایران به همراه تعرفه خدمات آن ها، خدمت شما معرفی شود.